22: *Principes quidem ex gremio suo novum sibi elegisse Imperii caput, at nullibi in Historia Germ. prostare, eosdem suscepisse possessionis suae mutationem; sed terras suas pristino titulo partim ut allodialia, partim ut beneficia ac feuda data retinuisse.*

¹⁴²⁵ F. C. v. Buri, Ausführliche Erläuterung des in Deutschland üblichen Lehnrechts, 1732, S. 25 ff.

¹⁴²⁶ Darauf verweisen selbst die Gegner der Hypothese wie beispielsweise J. N. Hertius, De feudis oblatis, 1680, pars 1, § 15 sq.; vgl. auch A. v. Balthasar, De origine feudorum in genere praecipue oblatorum in Pomerania horumque indole, 1762, sect. 3, p. 23 sq., not. 22: *Quam licet in medio relinquimus a probalitate tamen haud videtur aliena; Quod si autem concedamus, Comites atque Duces istius aevi, ante quam Imperatori reliquisse Imperii formam; attamen negantur haud potest, insequentibus temporibus exempla integrorum Principatuum in feudum Imperatori oblatorum obviam venire ...*

¹⁴²⁷ J. G. Kulpis, Commentationes in Severinus de Monzambano de statu Imperii Germanici, 1688, cap. 3, § 4, p. 17; vgl. C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 1, § 28, zur Argumentation von Kulpisius, der meint, die Notwendigkeit um Investitur nachzusuchen spreche gegen den Charakter als feudum oblatum: *Feuda ducum et comitum Germaniae talia fuisse ut vinculo necessitatis et obligatione ad investituram petendam, nisi feuda amittere voluerint coacti, nam extincta stirpe Carolina cum regium nomen alicui ex proceribus impositum, non pleniorum fuisse factam in hisce quidem caeterorum facultatem. De Conrado I. constare, eum adeo jus suum exercuisse, ut cum Erchingerus, Bertoldus et Luitfridus plus, quam par erat, sibi vindicare voluerint, praedia illorum ademerit, et in fiscum redegerit ...*

¹⁴²⁸ C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 1, § 23, bereits o. Anm. 1413 zitiert.

¹⁴²⁹ C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 1, § 24.

¹⁴³⁰ C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 1, § 25, verweist auf G. Schweder, Introductio in ius publicum imperii Romano–Germanici, 1681, pars spec., sect. 2, cap. 10, § 6, p. 874 sqq.: *Imperatores ergo his ipsorum tum temporis praefectis praeter administrationem dominium quoddam et jus superioritatis in assignatas provincias jure feudi concedere coacti fuere.*

¹⁴³¹ C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 1, § 25: *Unde facile patet, quod obiter dictum sit, quam perspicue ex hac doctrina, quod origo superioritatis territorialis feudis oblatis adscribenda sit, possit illustrari positio ista verissima, status jus superioritatis territorialis una cum territoriis jure proprio et non ex concessione Imperii et Imperatoris possidere; J. F. Rhetius, Institutiones iuri publici Germanici Romani, 1683, lib. 2, tit. 2, § 37, p. 372 sqq.*